ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» августа 2023 г. № 552-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 29 сентября 2021 г. № 738-пп

 Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 29 сентября 2021 г. № 738-пп «Об утверждении Положения

о региональном государственном контроле (надзоре) в области

обращения с животными на территории Магаданской области»

изменение, изложив пункт 18 Положения о региональном

государственном контроле (надзоре) в области обращения с животными

на территории Магаданской области, утвержденного указанным

постановлением, в следующей редакции:

«18. Плановые контрольные (надзорные) мероприятия проводятся:

а) в отношении объектов регионального государственного надзора,

отнесенных к категории высокого риска, с периодичностью не менее

одного контрольного (надзорного) мероприятия в четыре года и не более

одного контрольного (надзорного) мероприятия в два года в виде

инспекционного визита, рейдового осмотра, документарной проверки

либо выездной проверки;

б) в отношении объектов регионального государственного надзора,

отнесенных к категории среднего риска, с периодичностью не менее

2

одного контрольного (надзорного) мероприятия в шесть лет и не более

одного контрольного (надзорного) мероприятия в три года в виде

инспекционного визита, рейдового осмотра, документарной проверки

либо выездной проверки.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов